$ 240.249.900 

Tres por ciento (3%) de ingresos $ 7.207.497 

Valor inicial de transferencias FCH (13.87 % de 

ingresos) 

$ 33.322.661 

Nuevo valor de transferencias FCH (10.87 % de 

ingresos) 

$ 26.115.164 

3.3.2.1.5.3 Adicionar el valor de Setenta y Un Millones Trescientos Ochenta y Ocho Mil 

Trescientos pesos m/cte. ($71.388.300), correspondientes a ingresos adicionales, y Siete 

Millones Doscientos Siete Mil Cuatrocientos Noventa y Siete pesos m/cte. ($7.207.497), 

correspondientes a la disminución a las transferencias de la Facultad, al presupuesto de 

ingresos y gastos del proyecto y realizar la siguiente distribución presupuestal: 

IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL INGRESOS EGRESOS 

INGRESOS $ 71.388.300   

Transferencias   $ 12.424.287